РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
КЛЕТНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  14.12.2022г.                                                                                  № 14-6
п. Клетня

Об утверждении тарифа на услуги
по вывозу нечистот (жидких бытовых отходов),
оказываемых МУП «Клетня-Сервис»

В связи с ростом цен на материалы, ГСМ, коммунальные услуги, на основании представленных экономически обоснованных расчетов МУП «Клетня-Сервис», с применением прогноза роста индекса потребительских цен на товары и услуги на 2023 год,

КЛЕТНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.01.2023 года тариф на вывоз нечистот (жидких бытовых отходов)
[bookmark: _GoBack]-для всех потребителей в размере 360 рублей 00 копеек за 1 куб.м.
2.Считать утратившим силу Решение Клетнянского поселкового Совета народных депутатов от 16.12.2021г.№10-8 «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу нечистот (жидких бытовых отходов), оказываемых МУП «Клетня-Сервис».
3.Настоящее Решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского городского поселения, районной газете «Новая жизнь» и на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет.
 4.Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам промышленности и служб жизнеобеспечения и ЖКХ.

Глава  поселка Клетня                                                          О.В.Кулаженков

Исп.Долженкова Е.А.Тел.9-19-06